

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 80702904

Data publicarii 06.04.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 817,23 RON - 817,23 RON

Descriere: ACHIZITIE:1 BANDA MASCARE 1 buc 16,81 16,81 3,19 20 2 TEAVA SCURGERE CU VENTIL 1 buc 10,08 10,08 1,92 12 3 PENSULA CALORIFER 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 4 BATERIE Q-15 1 buc 41,18 41,18 7,82 49 5 GLETIERA INOX 35 AL 120*350MM 1 buc 36,97 36,97 7,03 44 6 SMIRGHEL P100 1 ML 2,94 2,94 0,56 3,5 7 CABLU CYY-F 3*2,5 23 ML 6,72 154,62 29,38 184 6 DOZA APARAT KP64 3 buc 3,78 11,34 2,16 13,5 7 RAMIFICATIE PVC 40-45 1 buc 1,68 1,68 0,32 2 8 BATERIE Q-06 1 buc 61,34 61,34 11,66 73 9 REDUCERE PVC 32-40 INVERSA 1 buc 3,78 3,78 0,72 4,5 10 CANAL CABLU 6 ML 1,68 10,08 1,92 12 11 RIGIPS 12,5 2 COALA 47,06 94,12 17,88 112 12 HOLSURUB 3,5*45 100 buc 0,08 7,56 1,44 9 13 CAP PERIE BURLAN 612057 1 buc 34,45 34,45 6,55 41 14 POLISTIREN EPS 80 3CM 1 BAX 88,24 88,24 16,76 105 15 CT84 SPUMA PISTOL 1 buc 35,29 35,29 6,71 42 16 KOBER KIT PT ZIDARIE 5 buc 16,81 84,03 15,97 100 17 ADERA BASIC 5KG 1 buc 9,24 9,24 1,76 11 18 NISIP 1 MC 109,24 109,24 20,76 130 TOTAL 817,23 155,27 972,50 1 BANDA MASCARE 1 buc 16,81 16,81 3,19 20 2 TEAVA SCURGERE CU VENTIL 1 buc 10,08 10,08 1,92 12 3 PENSULA CALORIFER 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 4 BATERIE Q-15 1 buc 41,18 41,18 7,82 49 5 GLETIERA INOX 35 AL 120*350MM 1 buc 36,97 36,97 7,03 44 6 SMIRGHEL P100 1 ML 2,94 2,94 0,56 3,5 7 CABLU CYY-F 3*2,5 23 ML 6,72 154,62 29,38 184 6 DOZA APARAT KP64 3 buc 3,78 11,34 2,16 13,5 7 RAMIFICATIE PVC 40-45 1 buc 1,68 1,68 0,32 2 8 BATERIE Q-06 1 buc 61,34 61,34 11,66 73 9 REDUCERE PVC 32-40 INVERSA 1 buc 3,78 3,78 0,72 4,5 10 CANAL CABLU 6 ML 1,6